
 
 

 
  
 
 
 
 
 

    MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO    

      Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

 Via Ugo Foscolo, 13 – 21050 Bisuschio  

Tel. 0332/471213   
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “Don Milanii”  Pagina 1 di 1 

 

 

        AL PERSONALE ATA a T.I. 
        All’Albo online 

         
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto del personale ATA – a.s. 2022/23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023, per la mobilità del personale docente, 
ATA ed educativo; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale  

          docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
          2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie interne 2023 per l’individuazione del personale ATA 
soprannumerario per l’a.s. 2023/24 

 
- Assistenti amministrativi 
- Collaboratori Scolastici 

 
Le suddette graduatorie sono allegate al presente Decreto (di cui costituiscono parte 

integrante). 
 
        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Laura Maineri 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 
 

 

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001479 - 13/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAINERI

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2023-04-13T14:37:12+0200
	LAURA MAINERI




